
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della
Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania
Ufficio VII – Ambito Territoriale AVELLINO

AREA 2

IL DIRIGENTE

VISTO il CCNI per l’a.s. 2019/20 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del

personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22

siglato in data 12/06/2019; 

VISTO il  Contratto  Integrativo  Regionale  concernente  le  utilizzazioni  del  personale  docente

educativo ed ATA per l’A.S. 2019/20 in particolare l’art. 4;

VISTE le  richieste pervenute nei  termini  stabiliti  dei docenti  titolari  sulla  scuola secondaria di

istruzione secondaria di 1° e 2° grado interessati ad ottenere l’ottimizzazione delle COE

per l’A.S.2019/20  

TENUTO CONTO delle disponibilità esistenti;  

DISPONE

le ottimizzazioni delle COE per il personale docente istruzione secondaria di 1° e 2° grado per

l’A.S.2019/20, così come da allegato elenco che fa parte integrante del presente dispositivo. 

Il Dirigente
Rosa GRANO

Ai Dirigenti Scolastici
Istituti Istruzione Secondaria di 1° e 2° grado
Avellino e Provincia

All’Albo – sito Web

Ai Sindacati – Loro Sedi

_______________________________________________________________________________ 
Via Giuseppe Marotta, 14 – 83100 Avellino – Centralino tel.0825/790869-

Web site:   www.usp.avellino.it   – E-mail csa.avellino@istruzione.it

http://www.usp.avellino.it/

		2019-08-01T10:01:11+0200
	Avellino
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE.U.0003298.01-08-2019


		2019-08-01T08:12:13+0000
	GRANO ROSA




